
 

ETR®\I

CZECl

NABÍJ ECÍ STANICE PRO ELEKTROKOLA

 

X XXXXX XXXXX

 

PŘEDSTAVENÍ

seoucuosu

ETRON
czecu,

s. R. o.

Dobry den,

dovolte nom
píedsíovíí

noší
dobíjecí

stoníd
pro

elektrokolo, mobilní zoíízení o dolší elektroníekd zoíízeoí.

Jsme
ryze

Česko íírmo, ktero no zoklodě
požodovků

o

podklodů
od

elektroeyklstů vyvínulo dobíjecí
stonleí

pro
elektrokolo

znoöky
ETRON.

Díky
noší

dobíjecí
stonld mohou

elektrocyklste
dobít

sve elektrokolo
kdykoliv, když

sí budou
pkínovot

eeslu

kolem Voší obee, nebo mesto o nemusí mít se sebou

vlostnínobíy&#39;eöku.



Naše
spoíeönost

dodava
nobír&#39;eoí kobeíu

a
dobír&#39;eoí

systém přímo
od dodavateíů eíektrokoí, a to 2x Bosch

konektor a 2x univerzol
-

možnost
kdykohv

změnit na kx

(k)

&quot;

_.
Shimanoapodaíe

Vašich
požadavků.

NABÍJECÍ

“ů”

STANICE

Híavní
výhodou ke upgrade

za nízkou cenu v
prípade

hrou zmeny
konektorů.

,
1

jf, Nabííeoístaníoe
může

býtumísténavenkutíebaustojanu

=
&#39;-3475 na koía, vevnitív budove, Či v íníooentru.

Výhodou je
i možno reklamní

píoeha pro partnery,
nebo

turistíoka místa u Vas až 2,4 m2
píoohy

k reklamě.

 



HLAVNÍ VÝHODY Poríízmí oosírtcí srrrnror mo

i

EtEKTROKOtAAMOBltNÍZAŘÍZENÍ

tokulitodtokoce i Vícenásobné
využití

Možnost
umístěnídobír&#39;ecístoníce Využítííotproeíettrocytístyoíeípro

no lotrotívních místech o htovné

O

běžné
turisty,

co
potíebur&#39;í

dobít mobil,

vzrůstor&#39;ícítrend öíjíndzoíízení.

eíektrotocytttsttky.

Přítdtdnítlíentůdíkyvíšceo

umístění v
mopdch

o
novigocích.

Bezpečnost

Mým)

Jedinečnostvdobíjení
až

&#39;1. o , v

Vzhledem k
oznmykotelnémo

osm&#39; elektr°k°| zaroven

prostoru
etettrohoxu budou Ato

prostřednictvím orígíndlních koncovek,

etettrohoteríeolei mobííníojínd ptusdolšíítsprostřednictvímzdsuvek230V.

etektroníckdzoíízenívždpv Obsehor&#39;e8USBzdsuveto4dobír&#39;ecítohety

BEZPEČÍ! 3tnt
pro

různé
typy

mobilních tetetonů.



Výhody oproti

konkurenci:

a) Elektrooyidistě
nemusi nikde shanět

nabiy&#39;eoi kabely
ani se

y&#39;e vozit, u nas
y&#39;sou yiž primo

integrované
2x

pro motory botang
2x bosch. Vše

promovano
na

mapyoz

b) U nas si může
elektrooyirlista

ěi turista nabít zaroven
bezpečně

telefon a usehavat helmu.

o) Doddvdme k
nabiy&#39;eoi

stanici
integrovaný kompresor.

d) Zdruka na
pevnou

ědst
nahiy&#39;eci

stanice 4
rohy.

e) vary
brand

pro
rekiamu ooa 2.4 m2

plochy.

i) Při změně konektoru
y&#39;ednoduehy princip vyměny

neni nutně
pořizovat

novou NS.

g)
tze

nabiy&#39;et
v|astni

nahiy&#39;eěirou všechny
e|ei&lt;troi&lt;o|a na trhu a h|avně

bezpečně.

h) Piastavy
razvaděě

praska přes
zimu a v |ětě hrozi

piehidti
traiv

piastověm
rozvaděěilt!



cenovinneian

Cena
dobíjecich

stanic
při koupil

ks
je

69
990,- Kč včetně DPH

&#39;lx
nabíjení

až 8 ks elektrokol zaroven

&#39;4x
prodlužovací

label s
original nabllealmi train

.

2x8030b,2xUniverzal

&#39;4x USB label 3+l USB l, USBQaApple

&#39;
lxzasavla 230V

°
8× USB konektor

&#39;
lx libovolné

provedenidle
RAL vzornlla

doporučeniie
RAllOlb

° 4x
azamykanl

dle
Vašebovlbéra, lbdovénralna Či nevratna mince

 

xzaloženl
dobíjealho

bodu na
mapybz

xškaleni na obsluha

xkompresorvöetnéilaöltlasiartsiop

x
Doprava

a instalace



REFERENCE

Sdružení obcí Mírosluvsko 2023 dodáno 8ks.

   

 

 

 

 

 

   

 
Předsedkyně sdružení Mikroregion Miroslavsko XXXX XXXXXXX XXXXX

„řeklaonás“

„Nabíjecí stanici pro elektrokola jsme od lirmý Etron Czech sro. zakoupili na jaře letošního roku 2023 vpoětu

8ks z důvodu rozšíření nabídky služeb pro naše turisty, kteří přjeduu na elektrokole, nebo si jen potřebují

nutně dobítsvě mobilní zařízení, popřípadě lotoaparátý.

Výhodou nabíjecí stanice je, že pokud eíektrocykíísta potřebuje dobít baterií pro sve&#39; eíektrokolo, může v

mezičase jejího dobjení navštívit centrum obce, prohlédnout si pamětihodnosti, nebo si da&#39;t v okolí skvělý

,NE-mi

=

oběd, ervna.

&#39; &quot;
k&#39;

~

Za sdružení lliroslavsko můžu jen doporučit nabíjecí stanice od společnosti Etron Czech s.r0.avěřím, že bude

Í upodporou elektrocýkloturistiloýpo celé České republice.“

Sdružení obcí Jublunkovsku 2022 dodáno 16 ks

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

„řeklaonas“

„Spolupráce s íirmou Etron Czech sro. proběhla ve velmi profesionálním stvlv, můžeme za naše

sdružení říct, že dobíjecí stanice íungují velice dobře aže výběr dodavatel byl tou nejlepší volbou

› ,

pro náš mikroregion.

lnstuluce 9/2020 Musurýkovn nůměstí,
Jsme rádi, že jsme tuhle službu mobli poskjdnuut zdarma elektrocyklistům i turistům, co

město Jílové u Prahy stuv k 8 /2023 potřebují nutně energii promobilní zařízení“ vpoětu 16 ks vroce 2022



 

že;
v

săŠ.§23.:

05.32.23:22iqx

   

sošĚĚ

s:až;:33:82Š;EEE:N55



Vsouönstnédobéíevöeské
Síísíííl

republice prodáno
364 500 tis

elektrokol O Stále
přlbýVOJÍ

nové&#39;
Pobočky Nabídky Služby !Secnnínoínííí v poslednichííín v všechnykategone v

©

V . v z 3%5 5M

Pocet
prOkllkU

nO nase dOdOne
níínznínnínínnnnínzníín nnnnnínnínnnnnnínnn

nabíjecí
stanice

pro
eíektrokoln

je
33 515 zn měsíc Červenec

  

2023

. 52% íípííaceííanínz . 63% Píoíííínaííeíaííínní

.nwwz mnmmmm

. 3% Osíníní . 10% Prokílí na galení

Vpníméru
hledá Vaší

nabíjecí

&#39;9% íííníeííín

stanicí cca 515
nových

klientů .n nnííííííí

měsíčně!!! ,1% mm

Exponovaísíaíísíkí



DekuJeme
moc ze Voši

pozornost
o budeme se těšit no

přípodnou spolupráci.

S
přáním

hezkého dne,

XX

XXXXXXXXXX

5.3%:55-
obchodní ředitel

.

tel: XXXX XXX XXX XXX

x emoil:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

&#39;

Či?

Etronozeohs.r.o,

UJes|í47,

19300H0míPoöemioe

 
XXXXXXXXXXXXXXX


